

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

No. SR 3-2/50020/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ജനുവരി 27

കേരള ഖാദി ആന്റ് വില്ലേജ് ഇൻഡസ്ട്രീസ് ബോർഡിൽ ലോവർ ഡിവിഷൻ ക്ലർക്ക് (പട്ടികവർഗക്കാർക്കു മാത്രമുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 388/2017) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 20/01/2020 ൽ നിലവിൽ വന്ന 40/2020/ER II (A) നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക മൂന്നു വർഷക്കാലയളവ് പൂർത്തിയാക്കി 19/01/2023 അർദ്ധരാത്രിയിൽ റദ്ദായിരിക്കുന്നു. അതായത് ടി റാങ്ക് പട്ടിക 20/01/2023 പൂർവാഹനം മുതൽ നിലവിലില്ലാതായിരിക്കുന്നു, എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. SR 3-2/50020/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 27th January 2023

It is hereby notified that the Ranked List No. 40/2020/ER II (A) published on 20/01/2020 for selection to the post of Lower Division Clerk (Special Recruitment for ST only) (Cat.No 388/2017) in Kerala Khadi & Village Industries Board has been cancelled in the midnight of 19/01/2023, ie the Ranked List ceased to exist w.e.f the FN of 20/01/2023, after completing the period of validity of three years.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION